
OBCHODNÍ PODMÍNKY
ve smyslu § 37 odstavec 1 písmeno c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek
pro veřejnou zakázku na stavební práce

Úvod:  Tyto obchodní podmínky jsou vypracovány ve formě a struktuře smlouvy o dílo.
Uchazeči do těchto obchodních podmínek pouze doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu
smlouvy (zejména vlastní iden fikační údaje, cenu a případné další údaje, jejichž doplnění
text  obchodních  podmínek  předpokládá)  a  následně  takto  doplněné obchodní  podmínky
předloží jako svůj návrh smlouvy na veřejnou zakázku

Dostavba splaškové kanalizace Kozašice



SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená v souladu se zněním § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,

dále jen „občanský zákoník v jeho platném znění“

Smluvní strany:

A. Objednatel           Obec Jankovice  
                                    Jankovice 27, 535 01 Přelouč
                                    zast. Mgr. Petrem Hammerlindlem, starostou obce    
                                    IČO: 00273694
                                    neplátce DPH

(Dále jen objednatel)

B.  Zhotovitel: INSTAV Hlinsko a.s., Tyršova 833, 539 01 Hlinsko                                                      
                                   IČO: 25284959             
                                   DIČ: CZ25284959                  
                                   Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s.                              
                                   Číslo účtu: 13879591816/2700                   
                                   Zastoupený ve věcech smluvních:
                                   Ing. Vladislavem Kropáčkem, předsedou představenstva 

 (Dále jen zhotovitel)

Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu,
aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy, a že neexistují žádné právní překážky, které
by bránily či omezovaly plnění jejich závazků.

Zhotovitel  je  právnickou  osobou  založenou  a  existující  podle  právních  předpisů  České
republiky. Zhotovitel mto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil
závazky  vyplývající  z  uzavřené  smlouvy,  a  že  neexistují  žádné  právní  překážky,  které  by
bránily  či  omezovaly  plnění  jejich  závazků,  a  že  uzavřením  smlouvy  nedojde  k  porušení
žádného obecně  závazného předpisu.  Zhotovitel  současně prohlašuje,  že  se dostatečným
způsobem seznámil se záměry objednatele ohledně přípravy a realizace akce specifikované v
následujících  ustanoveních  této  smlouvy,  a  že  na  základě  tohoto  zjištění  přistupuje  k
uzavření předmětné smlouvy. 

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje ke zhotovení předmětu díla v požadovaném rozsahu
a kvalitě na svůj  náklad  a  nebezpečí  v  dohodnutém termínu a  objednatel  se  zavazuje  k
převze  díla a zaplacení odměny zhotoviteli za zhotovení díla. 

Název veřejné zakázky: Dostavba splaškové kanalizace Kozašice

Místo stavby: Obec Jankovice, katastrální území a místní část Kozašice.

Pracovník zhotovitele odpovědný za vedení a zasílání daňových dokladů:
Hedvika Kropáčková, účetní

~ 2 ~



Osoba oprávněná za objednatele schvalovat zjišťovací protokoly a soupisy provedených st. 
prací, dodávek a služeb: Mgr. Petr Hammerlindl, starosta obce Jankovice

I. Předmět díla
1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednateli  předat v rozsahu způsobem, v době a za

podmínek sjednaných touto smlouvou stavební dílo (dále jen „dílo“) 

Dostavba splaškové kanalizace Kozašice

Dílem se rozumí:

a) Předmětem veřejné zakázky je dostavbu gravitační stoky splaškové kanalizace, která
bude napojena na gravitační stoku splaškové kanalizace A1 navrženou v rámci akce
„Splašková kanalizace Kozašice, Jankovice“. Stavební pozemek se bude zpravidla na
obecních  travnatých  pozemcích  podél  místní  asfaltové  komunikace  (Kozašice  –
Škudly) a částečně bude také zasahovat do místní asfaltové komunikace u č.p. 57, kde
se bude nová stoka kanalizace napojovat na stoku A1. Na povrchu dotčených ploch se
budou nacházet travnaté plochy a asfaltová komunikace. Jednotlivé úkony jsou blíže
specifikovány  v  položkovém  rozpočtu  a  projektové  dokumentaci  pro  společné
povolení, který tvoří nedílnou součást této smlouvy.

b) Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení  všech stavebních
prací,  včetně dodávek potřebných materiálů, výrobků, konstrukcí,  strojů a zařízení
nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného díla, provedení všech činnos
souvisejících s dodávkou stavebních prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení
díla nezbytné, zejména i: 
1. kompletační a koordinační činnost
2. zřízení  a  odstranění  zařízení  staveniště  včetně  napojení  na  technickou

infrastrukturu  dle  projektu,  stavebního  zákona  a  jeho  prováděcích  předpisů  a
zákona č. 309/2006 Sb., v platném znění, zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb.,
v platném znění.

3. zajištění a provedení  všech opatření  organizačního a stavebně technologického
charakteru k řádnému provádění a dokončení díla

4. projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch
včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného

5. obstarání/dodávku zboží, materiálů a zařízení
6. dopravu, nakládku, vykládku a skladování zboží a materiálů na místě stavby ve

vhodném tuzemským zvyklostem odpovídajícím balení
7. odvoz  odpadů a  obalů  v  souladu  se  zákonem č.  185/2001 Sb.  o odpadech,  v

platném  znění  a  prováděcími  předpisy,  úhrada  poplatků  za  likvidaci  odpadu,
doložení dokladu o likvidaci odpadu a obalu v souladu se zákonem č. 185/2001
Sb., v platném znění při přejímacím řízení

8. provedení veškerých prací a dodávek souvisejících s bezpečnostními opatřeními
na ochranu lidí a majetku

9. zajištění ochrany životního prostředí při provádění díla dle platných předpisů

~ 3 ~



10. vedení  stavebního deníku minimálně v rozsahu dle zákona č.  183/2006 Sb.  ve
znění  pozdějších  předpisů  a  prováděcích  předpisů  a  předání  jeho  originálu
objednateli při předání a převze  díla

11. pojištění odpovědnos  za škodu způsobenou tře  osobě činnos  zhotovitele 
12. úklid staveniště před protokolárním předáním a převze m díla
13. odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby.

Dílo  bude  zhotoveno  v  souladu  se  zadávací  dokumentací  zakázky  na  stavební  práce  
a nabídkou zhotovitele. Objednatel odpovídá za její správnost a úplnost. 

Rozsah prací, kvalita a druh materiálů a dodávek a jejich cenový standard je dán oceněným
výkazem výměr, který tvoří přílohu této smlouvy. 

2. Objednatel má právo, ale i povinnost řádně a včas provedené dílo převzít a zapla t cenu
dále dohodnuto způsobem vyplývajícím ze sjednaných platebních podmínek uvedených v
této smlouvě. 

3. Zhotovitel  se  zavazuje,  že  po celou  dobu trvání  závazku bude  mít  účinnou  pojistnou
smlouvu s minimální výší plnění do nabídkové ceny zakázky, pro případ způsobení škody
v souvislos  s výkonem předmětu této smlouvy, kterou kdykoliv na požádání v originále
předloží zástupci objednatele k nahlédnu . 

II. Kvalita vní podmínky
1. Zhotovitel provede dílo řádně na svůj náklad a nebezpečí v souladu a kvalitě odpovídající
závazným technickým normám a předpisům.

2. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou
mu  známé veškeré  technické,  kvalita vní  a  jiné  podmínky  díla,  a  že  disponuje  takovými
kapacitami  a  odbornými  znalostmi,  které  jsou k  provedení  díla  a  při  dodržení  veškerých
norem a technologických postupů nezbytné, a jsou dobrou zárukou díla.

III. Termín plnění
1. Staveniště bude předáno a převzato  na základě písemné výzvy zadavatele.  Uchazeč je

povinen převzít staveniště a zahájit stavební práce do 14 kalendářních dnů ode dne do-
ručení písemné výzvy k zahájení prací. 

a. Uchazeč bude vyzván k zahájení plnění nejpozději do 30. 4. 2024 
2. Předpokládaný termín dokončení a protokolární předání a převze  díla: do 31. 7. 2024.
3. Práce zhotovitele na realizaci předmětu smlouvy budou zahájeny dnem protokolárního

předání a převze  staveniště. 
4. Jestliže objednatel v průběhu prací zjis , že dochází k prodlení se zahájením, prováděním

či dokončením prací, požádá zhotovitele zápisem ve stavebním deníku o závazné vyjád-
ření k tomuto zjištění a návrh opatření (věcně a časově určených) k jejich odstranění. Zho-
tovitel je povinen vyjádření a návrh opatření předat objednateli ve lhůtě stanovené tech-
nickým dozorem objednatele. 

5. V případě změny zahájení doby plnění z důvodu ležícího na straně objednatele se posou-
vá i termín dokončení a protokolární předání a převze  díla, však doba realizace v kalen-
dářních dnech zůstane nezměněna. Z tohoto důvodu si  objednatel  vyhrazuje právo na

~ 4 ~



jednostrannou změnu předpokládaného termínu zahájení doby plnění a zhotovitel je po-
vinen na tento požadavek objednatele přistoupit. 

6. Změna zahájení doby plnění nebo termín ukončení prací bude smluvními stranami upra-
ven vždy písemným dodatkem k této smlouvě. 

7. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před termínem plnění. 

IV. Cena za dílo
1.  Cena za provedení díla je stanovena dohodou obou smluvních stran a cenou konečnou
jako  nejvýše  přípustnou  a  nepřekročitelnou  v  souladu  se  zákonem  č.  526/1990  Sb.,  v
platném znění ve výši:

Celková cena bez 21% DPH 1 487 493, 89 Kč
21% DPH 312 373, 72Kč

Celková cena včetně 21% DPH 1 799 867, 61Kč
 Slovy: jeden milion sedm set devadesát devět síc osm set šedesát sedm korun českých 
šedesát jedna haléřů včetně DPH

2. Cena byla dohodnuta na základě zhotovitelem vypracovaného položkového rozpočtu díla.
Položkový  rozpočet  bude  nadále  sloužit  k ohodnocení  provedených  čás  díla  za  účelem
fakturace,  resp.  uplatnění  smluvních  pokut.  Na jeho  základě  bude objednatel  schvalovat
ohodnocení  provedených  dodávek,  prací  a  služeb,  které  bude  podkladem  pro  měsíční
fakturaci  zhotovitele.  Položkový  rozpočet  je  přílohou  této  smlouvy.  Jednotkové  ceny
uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu realizace díla. 

3. Do ceny díla jsou zahrnuty veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla.

4. Cena je platná po celou dobu realizace díla, tj. až do protokolárního předání a převze  díla
bez vad a nedodělků, není-li uvedeno jinak. Cena díla obsahuje i náklady související s plněním
dohodnutých platebních podmínek. 

5. Překročení nabídkové ceny je možné za předpokladu, že v průběhu realizace stavby dojde 
ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude nabídková cena 
upravena podle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění.

2. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze z objek vních 
a nepředvídatelných důvodů, a to za níže uvedených podmínek: 

a. pokud po podpisu Smlouvy a před uplynu m Lhůty pro dokončení předmětu 
plnění dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změně přenesené daňové 
povinnos ;

b. pokud se při provádění předmětu plnění díla vyskytnou skutečnos , které nebyly 
v době sjednání Smlouvy známé, a Zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a 
tyto skutečnos  mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.

7.  Vyskytnou-li  se  při  provádění  díla  Vícepráce  nebo  Méněpráce,  je  Zhotovitel  povinen
vypracovat Změnový list, v němž uvede přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich
odůvodnění a jejich ocenění a tento Změnový list předložit Objednateli k odsouhlasení (dále

~ 5 ~



návrh). Součás  Změnového listu musí být i popis příčin, které vyvolaly potřebu Víceprací
nebo Méněprací.

8. Po splnění všech smluvených podmínek pro změnu sjednané ceny dohodnou obě strany
změnu sjednané ceny písemně formou Dodatku ke smlouvě

V. Platební podmínky
1.  Práce  a  dodávky  budou  uhrazeny  na  základě  soupisu  provedených  prací,  a  to  po
konečném převze  stavby bez vad a nedodělků. Datem zdanitelného plnění je poslední den
příslušného měsíce.

2. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

3.  Dodavatel  bude  povinen  připravovat  a  vystavovat  finanční  a  daňové  doklady  dle
požadavků zadavatele. Výdaje budou ve fakturách specifikovány tak, aby byl doložen účel
fakturovaných částek a aby byly přesně vymezeny jednotlivé výdaje 

4. Daňové doklady musí obsahovat náležitos  dle zákona č. 235/2004 Sb. V platném znění.
Splatnost daňových dokladů je do 30 dnů ode dne vystavení  zhotovitelem a doručení do
místa  sídla  zadavatele  se  všemi  náležitostmi  a  potvrzenými  přílohami  a  v  požadovaném
počtu vyhotovení. Pokud by nebyl daňový doklad řádně doručen do místa sídla zadavatele
ani tře  den ode dne vystavení, prodlužuje se lhůta splatnos  o tolik dnů, o kolik dnů byl
dodavatel v prodlení s řádným doručením daňového dokladu.

5. Přílohou daňových dokladů musí být odsouhlasený soupis provedených stavebních prací,
dodávek a služeb a zjišťovací  protokol,  u  končeného daňového dokladu pak i  protokol  o
předání a převze  díla. 

6.  Je-li  oprávněno  fakturované  částky  nebo  její  čás  objednatelem  zpochybněna,  je
objednatel povinen tuto skutečnost do sedmi kalendářních dnů písemně oznámit a vrá t
neprávně vystavený daňový doklad zhotoviteli  s  uvedením důvodů.  Zhotovitel  je  v tomto
případě povinen vystavit nový daňový doklad. Vystavením nového daňového dokladu běží
nová lhůta splatnos . 

VI. Podmínky provádění díla
1. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout
jako  osoba  povinná  součinnost  při  výkonu  finanční  kontroly  (viz  2  písm.  e)  zákona  
č. 320/2001 Sb.,).

2.  Zhotovitel  se  zavazuje  poskytnout  potřebnou  součinnost  poskytovateli  nebo  jím
pověřeným osobám při kontrolách, auditech nebo monitorování řešení a realizace projektu,
zejména  jim  poskytnout  na  vyžádání  veškerou  dokumentaci  k  projektu,  účetní  doklady,
vysvětlující informace. 

~ 6 ~



3. Zhotovitel vynaloží při provádění díla náležitou péči, důkladnost a kvalifikaci, kterou lze
očekávat  od  příslušně kvalifikovaného  kompetentního  zhotovitele,  který  má zkušenos  s
realizací práce podobného charakteru, rozsahu jako je předmětné dílo dle této smlouvy. 

4. Zhotovitel je odpovědný za řádnou ochranu svých prací po celou dobu jejich provádění a
dále za ochranu veškerých výrobků, nářadí a materiálů, které dopravil na stavbu, přičemž
tuto ochranu zajišťuje na své vlastní náklady.

5.  Zhotovitel  ručí  za  to,  že  v  rámci  provádění  prací  dle  této  smlouvy  nepoužije  žádný
materiál, o kterém je v době uži  známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by měl
zhotovitel  na  základě  svých  odborných  znalos  vědět,  že  jsou  škodlivé.  Zhotovitel  se
zavazuje,  že  k  realizaci  díla  nepoužije  materiály,  které  nemají  požadovanou  cer fikaci  či
předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použi  nezbytné podle příslušných předpisů. 

6. Objednatel odpovídá za to, že podklady a doklady, které zhotoviteli předal nebo předá,
jsou bez právních vad a neporušují zejména práva tře ch osob. 

VII. Záruka za jakost
1. Záruční lhůta na kvalitu provedeného díla se sjednává na dobu 60 měsíců a začíná běžet
dnem písemného předání a převze  díla. Zhotovitel odpovídá za to, že vlastní dílo si zachová
obvyklé vlastnos  po celou záruční dobu. Zhotovitel  odpovídá za to, že dílo nemá právní
vady, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá požadavkům sjednaným ve smlouvě. 

2.  Objednatel  uplatní  případnou  reklamaci  bezodkladně  po  zjištění  vady,  a  to  písemnou
formou.  Záruka  se  nevztahuje  na  vady  nebo  poruchy  způsobené  neodborným  zásahem
uživatele nebo tře  osoby s cílem opravit dílo a na poruchy způsobené živelnou poruchou či
vyšší moci. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamované vady bezprostředně od doručení
reklamace objednatelem.

VIII. Smluvní sankce
1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla je dodavatel povinen zapla t
objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den prodlení. Zaplacením
smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktur, uhradí objednatel zhotoviteli 0,015% z
celkové dlužné částky za každý den prodlení.

IX. Odstoupení od smlouvy 
1.  Tato  smlouva  zanikne  splněním  závazku  dle  ustanovení  §  2605  obč.  zák.  nebo  před
uplynu m  lhůty  plnění  z  důvodu  podstatného  porušení  povinnos  smluvních  stran  –
jednostranným právním  úkonem,  tj.  odstoupením od  smlouvy.  Dále  může  tato  smlouva
zaniknout dohodou smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je oprávněna vystavit
kterákoliv ze smluvních stran. 

2.  Kterákoliv  smluvní  strana  je  povinna  písemně  oznámit  druhé  straně,  že  poruší  své
povinnos  plynoucí ze závazkového vztahu. Také je povinna oznámit skutečnos , které se
týkají podstatného zhoršení výrobních poměrů, majetkových poměrů, v případě zhotovitele

~ 7 ~



pak i kapacitních či personálních poměrů, které by mohly mít i jednotlivě nega vní vliv na
plnění jeho povinnos  plynoucí z předmětné smlouvy. Je tedy povinna druhé straně oznámit
povahu překážky vč. důvodu, které jí brání nebo budou bránit v plnění povinnos  a o jejich
důsledcích. Přičemž zpráva musí být podána písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se
oznamující strana o překážce dozvěděla nebo při náležité péči mohla dozvědět. Lhůtou bez
zbytečného odkladu se rozumí 10 dnů. Oznámením se oznamující  strana nezbavuje svých
závazků ze  smlouvy nebo obecně závazných předpisů.  Jestliže  tuto  povinnost  oznamující
strana nesplní,  nebo není  druhé straně zpráva doručena včas, má druhá strana nárok na
úhradu škody, která jí m vzniká a nárok na odstoupení od smlouvy. 

3.  Odstoupení  od  smlouvy  musí  odstupující  strana  oznámit  druhé  straně  písemně  bez
zbytečného  odkladu  poté,  co  se  dozvěděla  o  podstatném  porušení  smlouvy.  Lhůta  pro
doručení o odstoupení od smlouvy se stanovuje pro obě strany 10 dnů ode dne, kdy jedna ze
smluvních stran zjis la  podstatné porušení  smlouvy.  V odstoupení  musí  být dále uveden
důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace tohoto bodu smlouvy, který ji
k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitos  je odstoupení od smlouvy neplatné. 

4.  Objednatel  může  jednostranně  od  smlouvy  odstoupit  v  případě  nezajištění  finančních
prostředků na realizaci projektu nebo jeho čás . 

5. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím objednatele odstoupit od smlouvy mimo
ujednání uvedená v jiných článcích smlouvy:

a) prodlení  zhotovitele  se  zahájením  prací  na  realizaci  díla  větší  jak  10  (deset)
kalendářních dnů

b) delší jak 30 denní prodlení zhotovitele se splněním díla
c) v  případě,  že  zhotovitel  provádí  dílo  v  rozporu  se  zadáním  objednatele  nebo

projektovou dokumentací a objednatel jej písemně vyzve k odstranění nedostatků a
zhotovitel tak neučiní

d) neposkytnu  náležité součinnos  zhotovitele technickému dozoru objednatele i přes
písemné upozornění objednatele

e) neumožnění kontroly provádění díla postupu prací na něm
f) pravomocné ukončení insolvenčního řízení

6. Důsledky odstoupení od smlouvy:

a) odstoupením  od  smlouvy,  tj.  doručením  projevu  vůle  o  odstoupení  druhému
účastníkovi, smlouva zaniká ke dni účinnos  odstoupení. Odstoupení od smlouvy se
však  nedotýká  nároku  na  náhradu  škody,  pokud  nebylo  důvodem  vzniku  škody
uplatnění „vyšší moci“ a smluvních pokut vzniklých porušením smlouvy, řešení sporů
mezi smluvními stranami a jiných ustanovení, která podle projevené vůle stran nebo
vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy. Je-li však smluvní pokuta
závislá na délce prodlení, nenarůstá její výše po zániku smlouvy. 

b) Odstoupí-li  některá  ze stran  od této smlouvy na základě ujednání  z této smlouvy
vyplývajících, smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:

~ 8 ~



- zhotovitel  provede  soupis  všech  provedených  prací  a  činnos  oceněných  dle
způsobu, kterým je stanovena cena díla

- zhotovitel  provede  finanční  vyčíslení  provedených prací,  poskytnutých  záloh  a
zpracuje „dílčí konečnou fakturu“

- zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do 3
dnů od obdržení vyzvání zahájit “dílčí předání díla“

- objednatel uhradí zhotoviteli  provedené práce do doby odstoupení od smlouvy
na základě vystavené faktury

X. Závěrečná ujednání
1.  Ostatní  práva  a  povinnos  touto  smlouvou  výslovně  neupravená  se  řídí  příslušnými
ustanoveními Občanského zákoníku, případně dalšími právními předpisy. 

2.  Smlouva  je  vyhotovena  ve  dvou  vyhotoveních  s  m,  že  podpisy  oprávněných  osob
smluvních stran budou učiněny na všech listech smlouvy. 

3. Smlouva nabývá účinnos  dnem podpisu obou smluvních stran.

4.  Veškeré  dodatky  k  této  smlouvě  budou  provedeny  v  písemné  formě,  označeny
pořadovými čísly a podepsanými osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.

5.  Jakýkoliv  spor  vzniklý  z  této  smlouvy,  pokud  se  jej  nepodaří  urovnat  jednáním  mezi
smluvními stranami,  bude rozhodnut k tomu věcně příslušným soudem, přičemž soudem
místně příslušným k rozhodnu  bude na základě dohody smluvních stran soud určený podle
sídla objednatele. 

Příloha č. 1: Položkový rozpočet 
Příloha č. 2: Harmonogram plnění 
Příloha č. 3: Pojistná smlouva (pouze při podpisu originálu smlouvy) 

V Jankovicích dne                                        V Hlinsku dne

................................................     ............................................
               Objednatel                                                                             Zhotovitel
   Mgr. Petr Hammerlindl          Ing. Vladislav Kropáček
             Starosta obce        předseda představenstva

Smlouva  byla  schválena  usnesením  Zastupitelstva  obce  Jankovice  č.  12/2023  dne  14.
prosince 2023.

~ 9 ~



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jankovice - Kozašice Datum: 24.11.2023

Zadavatel: IČ:
Obec Jankovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25284959
DIČ: CZ25284959

Projektant: IČ:
Multiaqua s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Ladislav Malý DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

262022zkr
Dostavba splaškové kanalizace Kozašice

INSTAV Hlinsko a.s.

1 487 493,89

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 487 493,89 312 373,7221,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 1 799 867,61

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 262022zkr

Stavba:

Místo: Jankovice - Kozašice Datum:

Zadavatel: Obec Jankovice Projektant:
Uchazeč: INSTAV Hlinsko a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

24.11.2023

Multiaqua s.r.o.
Ing. Ladislav Malý

171 215,00141 500,00VON Vedlejší a ostatní náklady

1 487 493,89 1 799 867,61

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 628 652,611 345 993,89 A1-1 Stoka A1-1

Dostavba splaškové kanalizace Kozašice

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jankovice - Kozašice Datum: 24.11.2023

Zadavatel: IČ:
Obec Jankovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25284959
DIČ: CZ25284959

Projektant: IČ:
Multiaqua s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Ladislav Malý DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 345 993,89

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 345 993,89 21,00% 282 658,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 628 652,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dostavba splaškové kanalizace Kozašice

 A1-1 - Stoka A1-1

INSTAV Hlinsko a.s.

Strana 3 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Jankovice - Kozašice Datum: 24.11.2023

Zadavatel: Obec Jankovice Projektant: Multiaqua s.r.o.
Uchazeč: INSTAV Hlinsko a.s. Zpracovatel: Ing. Ladislav Malý

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 345 993,89

HSV - Práce a dodávky HSV 1 345 993,89
    1 - Zemní práce 632 966,29

    2 - Zakládání 43 903,76

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 14 110,20

    4 - Vodorovné konstrukce 35 873,33

    5 - Komunikace pozemní 73 896,94

    8 - Trubní vedení 452 490,53

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 907,20

    997 - Přesun sutě 25 202,13

    998 - Přesun hmot 48 643,51

 A1-1 - Stoka A1-1

Dostavba splaškové kanalizace Kozašice

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Jankovice - Kozašice Datum: 24.11.2023

Zadavatel: Obec Jankovice Projektant: Multiaqua s.r.o.
Uchazeč: INSTAV Hlinsko a.s. Zpracovatel: Ing. Ladislav Malý

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 345 993,89

D HSV Práce a dodávky HSV 1 345 993,89

D 1 Zemní práce 632 966,29

1 K 112101101
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s 
odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 
300 mm

kus 9,000 585,00 5 265,00 CS ÚRS 2023 02

2 K 112101102
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s 
odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 
500 mm

kus 4,000 1 053,00 4 212,00 CS ÚRS 2023 02

3 K 112101103
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s 
odvětvením listnatých, průměru kmene přes 500 do 
700 mm

kus 1,000 1 521,00 1 521,00 CS ÚRS 2023 02

4 K 112251101 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo 
vytrháním průměru přes 100 do 300 mm kus 10,000 175,50 1 755,00 CS ÚRS 2023 02

5 K 112251102 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo 
vytrháním průměru přes 300 do 500 mm kus 9,000 351,00 3 159,00 CS ÚRS 2023 02

6 K 112251103 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo 
vytrháním průměru přes 500 do 700 mm kus 2,000 585,00 1 170,00 CS ÚRS 2023 02

7 K 113107322

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 
přes 100 do 200 mm

m2 26,400 44,46 1 173,74 CS ÚRS 2023 02

VV 24*1,1 26,400

8 K 113107331

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 
150 mm

m2 26,400 157,95 4 169,88 CS ÚRS 2023 02

VV 24*1,1 26,400

9 K 113107341

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

m2 36,000 58,50 2 106,00 CS ÚRS 2023 02

VV 1,5*24 36,000

10 K 113107342

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 26,400 81,90 2 162,16 CS ÚRS 2023 02

VV 24*1,1 26,400

11 K 113201112
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek silničních ležatých

m 2,000 81,90 163,80 CS ÚRS 2023 02

12 K 115101202
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s 
uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 
l/min

hod 1 200,000 17,55 21 060,00 CS ÚRS 2023 02

VV 5*30*8 1 200,000

13 K 115101302
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní 
výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem 
přes 500 do 1 000 l/min

den 150,000 3,51 526,50 CS ÚRS 2023 02

VV 5*30 150,000

14 K 119001401

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 
výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 
vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se 
zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s 
opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, 
jmenovité světlosti DN do 200 mm

m 1,500 234,00 351,00 CS ÚRS 2023 02

VV "vodovod" 1*1,5 1,500

15 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 
výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 
vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se 
zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s 
opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně 
ložených kabelů a to do 3 kabelů

m 3,000 234,00 702,00 CS ÚRS 2023 02

VV "vo" 1*1,5 1,500
VV "nn"1*1,5 1,500
VV Součet 3,000

16 K 121151113 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 
500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 269,500 35,10 9 459,45 CS ÚRS 2023 02

VV 245*1,1 269,500

Dostavba splaškové kanalizace Kozašice

 A1-1 - Stoka A1-1

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K 130001101
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení 
vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo 
výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 10,395 351,00 3 648,65 CS ÚRS 2023 02

VV (1,5+3)*2,1*1,1 10,395

18 K 132154205

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 
500 do 1 000 m3

m3 58,960 222,30 13 106,81 CS ÚRS 2023 02

VV 268*2*1,1 589,600
VV 0,1*589,6 58,960

19 K 132254205

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 
do 1 000 m3

m3 176,880 257,40 45 528,91 CS ÚRS 2023 02

VV "30%" 0,3*589,6 176,880

20 K 132354205

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 
do 1 000 m3

m3 235,840 257,40 60 705,22 CS ÚRS 2023 02

VV "40%" 0,4*589,6 235,840

21 K 132454205

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 500 
do 1 000 m3

m3 58,960 877,50 51 737,40 CS ÚRS 2023 02

VV "10%" 0,1*589,6 58,960

22 K 132554205

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 500 
do 1 000 m3

m3 58,960 1 053,00 62 084,88 CS ÚRS 2023 02

VV "10%" 0,1*589,6 58,960

23 K 151811132
Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh 
podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 
1,2 do 2,5 m

m2 1 179,200 14,04 16 555,97 CS ÚRS 2023 02

VV 268*2,2*2 1 179,200

24 K 151811232
Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn 
rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka 
přes 1,2 do 2,5 m

m2 1 179,200 11,70 13 796,64 CS ÚRS 2023 02

25 K 162201421
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů 
kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus 10,000 117,00 1 170,00 CS ÚRS 2023 02

26 K 162201422
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů 
kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

kus 9,000 234,00 2 106,00 CS ÚRS 2023 02

27 K 162201423
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů 
kmenů, průměru přes 500 do 700 mm

kus 2,000 234,00 468,00 CS ÚRS 2023 02

28 K 162301971

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 
pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus 30,000 5,85 175,50 CS ÚRS 2023 02

VV 3*10 "3 příplatky 30,000

29 K 162301972

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 
pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

kus 27,000 5,85 157,95 CS ÚRS 2023 02

VV 3*9 "3 příplatky 27,000

30 K 162301973

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 
pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm

kus 6,000 5,85 35,10 CS ÚRS 2023 02

VV 3*2 "3 příplatky 6,000

31 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 235,840 70,20 16 555,97 CS ÚRS 2023 02

VV "91% zásypů" 0,91*397,98 362,162
VV 58,96+176,88 235,840

32 K 162351123

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 126,322 70,20 8 867,80 CS ÚRS 2023 02

VV 235,84+58,96 294,800
VV 362,162-235,84 126,322

33 K 162651131

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
přes 3 000 do 4 000 m

m3 168,478 117,00 19 711,93 CS ÚRS 2023 02

VV 235,84+58,96-126,322 168,478

34 K 162651151

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost 
přes 3 000 do 4 000 m

m3 58,960 117,00 6 898,32 CS ÚRS 2023 02

VV 58,96 58,960

Strana 6 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

35 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 235,840 46,80 11 037,31 CS ÚRS 2023 02

36 K 167151112
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 56,415 46,80 2 640,22 CS ÚRS 2023 02

37 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 409,388 204,75 83 822,19

VV (168,478+58,96)*1,8 409,388

38 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 589,600 23,40 13 796,64 CS ÚRS 2023 02

39 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 397,980 105,30 41 907,29 CS ÚRS 2023 02

VV 589,6-29,48-162,14 397,980
40 M 58337344 štěrkopísek frakce 0/32 t 64,473 429,39 27 684,06 CS ÚRS 2023 02

VV "9% ve zpevněné ploše" 0,09*397,98*1,8 64,473

41 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 162,140 198,90 32 249,65 CS ÚRS 2023 02

VV "DN 250"268*1,1*0,55 162,140
42 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 291,852 128,70 37 561,35 CS ÚRS 2023 02

VV 162,14*1,8 291,852

D 2 Zakládání 43 903,76

43 K 212751104

Trativody z drenážních a melioračních trubek pro 
meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se 
zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich 
obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U 
SN 4 celoperforovaná 360° DN 100

m 268,000 163,82 43 903,76 CS ÚRS 2023 02

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 110,20
44 K 359901211 Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová 

kanalizace m 268,000 52,65 14 110,20 CS ÚRS 2023 02

D 4 Vodorovné konstrukce 35 873,33
45 K 451541111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm m3 2,025 1 230,84 2 492,45 CS ÚRS 2023 02
VV 9*1,5*1,5*0,1 2,025

46 K 451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm m3 29,480 575,64 16 969,87 CS ÚRS 2023 02

VV 268*1,1*0,1 29,480

47 K 452112112 Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod 
poklopy a mříže, výšky do 100 mm kus 14,000 175,50 2 457,00 CS ÚRS 2023 02

48 M 59224148 prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 
625x100x100mm kus 7,000 311,22 2 178,54 CS ÚRS 2023 02

49 M 59224147 prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 
625x100x80mm kus 7,000 271,44 1 900,08 CS ÚRS 2023 02

50 K 452112122 Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod 
poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm kus 3,000 175,50 526,50 CS ÚRS 2023 02

51 M 59224149 prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 
625x100x120mm kus 3,000 352,17 1 056,51 CS ÚRS 2023 02

52 K 452311121

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého 
v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na 
prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z 
betonu tř. C 8/10

m3 2,025 4 095,00 8 292,38 CS ÚRS 2023 02

VV 9*1,5*1,5*0,1 2,025

D 5 Komunikace pozemní 73 896,94

53 K 564761101
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 
32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy 
jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

m2 26,400 212,47 5 609,21 CS ÚRS 2023 02

VV 24*1,1 26,400

54 K 565155101

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 70 
mm

m2 26,400 1 146,60 30 270,24 CS ÚRS 2023 02

VV 24*1,1 26,400

55 K 567122112
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez 
dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 
8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm

m2 26,400 434,92 11 481,89 CS ÚRS 2023 02

VV 24*1,1 26,400

56 K 573211109 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu 
silničního, v množství 0,50 kg/m2 m2 36,000 35,10 1 263,60 CS ÚRS 2023 02

VV 24*1,5 36,000

57 K 577134031
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 
rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm

m2 36,000 702,00 25 272,00 CS ÚRS 2023 02

VV 24*1,5 36,000

D 8 Trubní vedení 452 490,53

Strana 7 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

58 K 871360320 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 
PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 250 m 268,000 140,40 37 627,20 CS ÚRS 2023 02

59 M 28617039 trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
250x6000mm SN12 m 276,040 615,42 169 880,54 CS ÚRS 2023 02

VV 268*1,03 276,040

60 K 877360320
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého 
plnostěnného odboček DN 250

kus 9,000 409,50 3 685,50 CS ÚRS 2023 02

61 M 28617210 odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 250/150 kus 9,000 996,84 8 971,56 CS ÚRS 2023 02

62 K 892362121 Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky 
ucpávkovými DN 250 úsek 9,000 1 170,00 10 530,00 CS ÚRS 2023 02

63 K 894118001 Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám za 
každých dalších 0,60 m výšky vstupu kus 9,000 1 404,00 12 636,00 CS ÚRS 2023 02

64 K 894411121
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky 
vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 
25/30, na potrubí DN přes 200 do 300

kus 9,000 7 605,00 68 445,00 CS ÚRS 2023 02

65 M 59224337 dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40cm kus 9,000 6 190,47 55 714,23 CS ÚRS 2023 02

66 M 59224348 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 
1000 kus 25,000 205,92 5 148,00 CS ÚRS 2023 02

67 M 59224160 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm kus 7,000 982,80 6 879,60 CS ÚRS 2023 02

68 M 59224051 skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými 
stupadly 100x50x12cm kus 8,000 1 415,70 11 325,60 CS ÚRS 2023 02

69 M 59224052 skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými 
stupadly 100x100x12cm kus 1,000 2 552,94 2 552,94 CS ÚRS 2023 02

70 M 59224168 skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, 
stupadla poplastovaná kapsová kus 9,000 1 794,78 16 153,02 CS ÚRS 2023 02

71 M 28612252 vložka šachtová kanalizační DN 250 kus 19,000 555,75 10 559,25 CS ÚRS 2023 02

72 K 899104112
Osazení poklopů litinových, ocelových nebo 
železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení 
D400, E600

kus 9,000 877,50 7 897,50 CS ÚRS 2023 02

73 M 28661935 poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení 
D400 kus 1,000 2 834,91 2 834,91 CS ÚRS 2023 02

74 M 28661933 poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení 
B125 kus 8,000 2 706,21 21 649,68 CS ÚRS 2023 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 907,20

75 K 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože 
z betonu prostého

m 2,000 432,90 865,80 CS ÚRS 2023 02

76 K 919112233
Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření 
komůrky pro těsnící zálivku šířky 20 mm, hloubky 40 
mm

m 51,000 93,60 4 773,60 CS ÚRS 2023 02

VV 24*2+1,5*2 51,000

77 K 919122132

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla 
v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně 
adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro 
komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm

m 51,000 140,40 7 160,40 CS ÚRS 2023 02

78 K 919731122
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél 
vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy 
živičné tl. přes 50 do 100 mm

m 51,000 117,00 5 967,00 CS ÚRS 2023 02

79 K 979021113

Očištění vybouraných prvků při překopech 
inženýrských sítí od spojovacího materiálu s 
odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího 
materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo 
naložením na dopravní prostředek obrubníků a 
krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv 
výplní spár silničních

m 2,000 70,20 140,40 CS ÚRS 2023 02

D 997 Přesun sutě 25 202,13

80 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 02 01

t 8,900 1 755,00 15 619,50 CS ÚRS 2023 02

VV 0,3*10 "pařezy do 30 cm 3,000
VV 0,5*9 "pařezy do 50 cm 4,500
VV 0,7*2 "pařezy do 70 cm 1,400
VV Součet 8,900

81 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
do 1 km

t 25,572 81,90 2 094,35 CS ÚRS 2023 02

VV "kamenivo" 7,656 7,656
VV "beton" 8,58 8,580
VV "živice" 3,528+5,808 9,336
VV Součet 25,572

82 K 997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 
km

t 76,716 1,17 89,76 CS ÚRS 2023 02

VV 3*25,572 76,716

83 K 997221612 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu vybouraných hmot t 25,572 70,20 1 795,15 CS ÚRS 2023 02

84 K 997221615
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 8,580 152,10 1 305,02

85 K 997221645
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 9,336 292,50 2 730,78

Strana 8 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

86 K 997221655
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 7,656 204,75 1 567,57

D 998 Přesun hmot 48 643,51

87 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, 
kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném 
výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

t 547,048 88,92 48 643,51

Strana 9 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jankovice - Kozašice Datum: 24.11.2023

Zadavatel: IČ:
Obec Jankovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25284959
DIČ: CZ25284959

Projektant: IČ:
Multiaqua s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Ladislav Malý DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 141 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 141 500,00 21,00% 29 715,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 171 215,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dostavba splaškové kanalizace Kozašice

VON - Vedlejší a ostatní náklady

INSTAV Hlinsko a.s.

Strana 10 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Jankovice - Kozašice Datum: 24.11.2023

Zadavatel: Obec Jankovice Projektant: Multiaqua s.r.o.
Uchazeč: INSTAV Hlinsko a.s. Zpracovatel: Ing. Ladislav Malý

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 141 500,00

D1 - VON 1: Příprava a zařízení staveniště, provozní a územní vlivy 33 000,00
    D2 - VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 33 000,00

D3 - VON 2: Projektové dokumentace - náklady jinde neuvedené 12 000,00
    D2 - VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 12 000,00

D4 - VON 3: Ostatní náklady jinde neuvedené 47 500,00
    D2 - VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 47 500,00

D5 - VON 4: Předání a převzetí díla - náklady jinde neuvedené 49 000,00
    D2 - VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 49 000,00

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Dostavba splaškové kanalizace Kozašice

Strana 11 z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Jankovice - Kozašice Datum: 24.11.2023

Zadavatel: Obec Jankovice Projektant: Multiaqua s.r.o.
Uchazeč: INSTAV Hlinsko a.s. Zpracovatel: Ing. Ladislav Malý

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 141 500,00

D D1 VON 1: Příprava a zařízení staveniště, provozní a územní vlivy 33 000,00

D D2 VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 33 000,00
1 K X1 Zařízení staveniště - příprava, zřízení, provozování, 

odstranění staveniště kpl 1,000 29 000,00 29 000,00

2 K X2 Provozní vlivy po celou dobu stavby kpl 1,000 2 000,00 2 000,00
3 K X3 Územní vlivy kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

D D3 VON 2: Projektové dokumentace - náklady jinde neuvedené 12 000,00

D D2 VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 12 000,00

4 K X5
Prováděcí dokumentace organizace dopravy v 
průběhu stavby, dopravní značení, světelná 
signalizace

kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

P

 Poznámka k položce:
Instalace, zajištění a údržba provizorního dopravního značení během 
celého obdbí platnosti provizorního značení (dle vyhl. 30/2001 Sb.) na 
komunikacích ovlivněných stavbou. Rozsah a vzdálenost dle postupu 
prací zhotovitele. Zajištění správního rozhodnutí, včetně zpracování a 
projednání projektu dopravního značení na příslušném Dopravním 
inspektorátu. Zajištění rozhodnutí o povolení zvláštního užívání silnic a 
místních komunikací. Vypracování návrhu řešení dopravních opatření a 
dočasného dorpavního značení a jeho projednání.

D D4 VON 3: Ostatní náklady jinde neuvedené 47 500,00

D D2 VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 47 500,00

5 K X8 Vytýčení prostorové polohy stavebních objektů, 
vytýčení hranic pozemků, vytýčení obvodu staveniště kpl 1,000 7 500,00 7 500,00

6 K X9
Vytýčení stávajících inženýrských sítí, vč. kopání sond 
pro jejich zjištění, vč. ručních výkopů. Zajištění 
aktualizace vyjádření správců sítí k existenci sítí.

kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

7 K X25

Provedení dopravního značení po celou dobu výstavby 
včetně poplatků za zvláštní užívání silnic. Součástí  
bude osazení a provozování veškerého dopravního 
značení dle prováděcí dokumentace organizace 
dopravy v průběhu stavby. Bude se jednat o osazení 
dopravního značení a světelné signalizace v místě 
provádění prací po celou dobu výstavby. V případě 
obousměrného střídavého provozu v jednom jízdním 
pruhu bude doprava v exponovaných místech a 
časech řízena pracovníky stavby. Dále se bude jednat 
o zajištění přejezdu vozidel přes překop např. pomocí 
přejezdové ocelové desky.  Dále náklady na zajištění 
uzavírek, údržbu dopravních značek, označení výkopů 
a případné náhrady veřejným dopravcům za objízdné 
trasy po dobu trvání objížděk a uzavírek. Dále náklady 
na oznámení obyvatelům dotčených nemovitostí, kde 
bude uvažováno s úplnou nebo částečnou uzavírkou 
komunikace, o zahájení prací v týdenním předstihu a 
zajištění přístupu do nemovitostí pomocí přejezdů a 
přechodů po celou dobu výstavby (pro přilehlé 
nemovitosti, pro podnikatelské subjekty), zajištění 
přístupu v místě stavby pro složky záchranného 
integrovaného systému.

kpl 1,000 30 000,00 30 000,00

D D5 VON 4: Předání a převzetí díla - náklady jinde neuvedené 49 000,00

D D2 VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 49 000,00
8 K X28 Komplexní a technologické zkoušky dle příslušných 

ČSN kpl 1,000 9 000,00 9 000,00

P

 Poznámka k položce:
dle obecných podmínek technických specifikací a zápisů ve stavebních 
denících ( např. výchozí revize, revizní knihy, , zkoušky hutnění, apd.) 
Neuvedené v jiných částech výkazů výměr.

9 K X30 Vyhotovení  geodetického zaměření skutečného 
provedení stavby kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

P
 Poznámka k položce:

ve 3 vyhotoveních v listinné a 1 na CD nosiči v digitální formě 
předepsaného formátu (včetně přeložek, přípojek NN atd.)

10 K X31 Vypracování geometrického plánu v celém rozsahu 
stavby kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

P  Poznámka k položce:
Geometrický plán bude vypracován v 3 vyhotoveních v listinné podobě

Dostavba splaškové kanalizace Kozašice

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 12 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K X32
Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS). 
Vyhotovení 6x v papírové podobě + 1 x elekronicky na 
CD ve formátech .doc, .xls, .dwg, .dxf.

kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

Strana 13 z 13



Časový harmonogram stavby 

Název stavby: Dostavba splaškové kanalizace Kozašice

Objednatel: Obec Jankovice, Jankovice 27, 535 01 Přelouč
Zhotovitel: INSTAV Hlinsko a.s., Tyršova 833, 539 01 Hlinsko

Termíny: zahájení stavby: do 30.4.2024
dokončení díla: do 31.7.2024

Časový harmonogram

týden 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Předání staveniště, přípravné práce
Zemní práce
Kanalizace
Živičné povrchy
Dokončení díla, převzetí staveniště

V Hlinsku dne 18.12.2023

………………………………….
Ing. Vladislav Kropáček
předseda představenstva a.s.

Stavební práce
2024

duben květen červen červenec






		2023-12-18T08:52:43+0100
	Ing. Vladislav Kropáček


		2023-12-18T08:53:20+0100
	Ing. Vladislav Kropáček


		2023-12-18T08:54:59+0100
	Ing. Vladislav Kropáček


		2023-12-18T09:13:51+0100
	Mgr. Petr Hammerlindl




